
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

32/ 42 / 2008

2008-06-30

UCHWAŁA NR 32/ 42 / 2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 18 czerwca 2008 roku

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie “Opracowania dokumentacji projektowej – stadium Koncepcji
Programowej – na budowę dwujezdniowej drogi klasy DK 42 na odcinku przejścia przez Skarżysko –
Kamienną (od ronda na skrzyżowaniu DK 42 z ulicą Staffa i ulicą Prostą do granicy z gminą Wąchock)
oraz uzyskaniem w imieniu Inwestora: decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzji o
ustaleniu lokalizacji drogi”

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. – o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje z uwagami lokalizację inwestycji polegającą na budowie
dwujezdniowej drogi klasy DK 42 na odcinku przejścia przez Skarżysko – Kamienną (od ronda na
skrzyżowaniu DK 42 z ulicą Staffa i ulicą Prostą do granicy z gminą Wąchock):
1.Jako korzystniejszy uznaje się wariant II.
2.Zwracamy uwagę na słabą obsługę ruchu pieszego i komunikacji zbiorowej obszaru Zakładów
Metalowych „Mesko” i firm znajdujących się na tamtym terenie. Wynika to z faktu, iż wzdłuż całej
drogi GP 42 przewidywana jest droga lokalna do obsługi terenów przyległych, natomiast na odcinku od
ul. Mościckiego do ul. Staffa na terenie Skarżyska-Kamiennej drogi takiej nie przewiduje się. Ruch
kołowy przenieść się zatem musi na drogę GP.
3.Należy zadbać o właściwą obsługę komunikacji zbiorowej poprzez zlokalizowanie co najmniej jednej
pary przystanków autobusowych dla obu kierunków zlokalizowanych w okolicy ul. Mościckiego oraz w
okolicy przejścia podziemnego przy ul. Obuwniczej.
4.Rozważyć możliwość poprowadzenia nowej drogi na odcinku od wjazdu
do bazy PKS do ulicy Obuwniczej. Taki kwartał ulic: Obuwnicza, Ekonomii, lokalna Obuwnicza,
zapewni dobrą obsługę komunikacji zbiorowej dla kierunku od strony Dolnej Kamiennej z
przystankiem autobusowym w okolicy przejścia podziemnego. Ulica Obuwnicza (docelowo droga bez
przejazdu) nie jest w stanie bezkolizyjnie obsłużyć komunikacji indywidualnej i zbiorowej dla
kompleksu szkoły TZN, budynków i obszaru po dawnym FOSKO, oraz całej infrastruktury
gospodarczej Zakładów Metalowych „Mesko” i pozostałych firm.
5.Przystosować projektowaną zatokę autobusową na wysokości działki 123/4 jako zatokę również
postojową dla komunikacji zbiorowej.
6.Na każdym etapie prac należy uwzględniać ochronę znaków geodezyjnych, szczególnie punktów
osnów geodezyjnej poziomej i wysokościowej, aby zapobiec miedzy innymi zniszczeniu, uszkodzeniu i
przemieszczeniu znaku.
7.Wykonując w/w drogę należy wziąć pod uwagę fakt istnienia po północno – wschodniej stronie ul.
Legionów (od ul. Prostej do torów PKP) ujęcia wody (SPI).



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

1.Leszek Lepiarz ..............................
2.Jolanta Garbala ..............................
3.Artur Berus ..............................
4.Janusz Ordyński ..............................

Data wytworzenia : 2008-06-30 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-06-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


